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Агенција за иновации, научно-технолошки развој и претприемништво на Република Северна Македонија
МК ISO 9001: 2008
	          ФОРМУЛAР


	ФК 7.2/1/10

	
	
	Издание: 1

	
	БАРАЊЕ ЗА СУБВЕНЦИЈА

(Прилог 10)
	Дата: 07.10.2010

	
	
	Страна 1 од 1



Претпријатие:
Адреса:
Телефон:
Даночен број:   (((((((((((((
Матичен број:  (((((((

Жиро сметка:  (((((((((((((((
Банка:
Одговорно лице на правниот субјект:
Место и датум:
АГЕНЦИЈА ЗА ИНОВАЦИИ, НАУЧНО-ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ И РЕТПРИЕМНИШТВОТО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Кеј Димитар Влахов бр.4
1000 Скопје
Даночен број: 4030003505490
Предмет: 
БАРАЊЕ ЗА ИСПЛАТА НА СУБВЕНЦИЈА по ваучер бр. ___________за реализирана услуга во програмата на ваучерскиот систем на советување 
Во согласност со договорот за вклучување во програмата на ваучерскиот систем на советување бр.___________, ваучер бр. _________и приложена документација Ви доставуваме барање за исплата на субвенција во висина од:
_________________________ ДЕН.
(вредноста не смее да  премине половина од  нето вредноста на фактурата на советникот
 и не смее да го преминува износот, за кој бил издаден ваучерот)
Потврдуваме, дека услугата е реализирана во согласност со приложениот ваучер.
ДДВ не е засметан врз основа на член 10  став 1 од Законот за ДДВ.
	
	Печат и потпис на одговорното лице:


Прилози во согласност со важечките упатства за изведување на програмата на ваучерскиот систем на советување:
· потпишан оригинален ваучер, на кои се однесува барањето (со потпис и печат од страна на советникот и корисникот на советувањето),
· фотокопија од фактурата на советникот, (советодавното претпријатие мора за секој поединечен ваучер да испостави една фактура: 1 ваучер = 1 фактура) 
· фотокопија на документ како доказ за извршено плаќање на фактурата од претходната алинеа (ИНОВА како доказ ќе го смета изводот од плаќање на корисникот на советувањето на ден на одливот или изводот од плаќањето на советникот на ден на приливот, посебна потврда, благајнички примерок),
· оригинален извештај од советникот во програмата на ваучерско советување – Прилог 2 (потпишан од страна на советникот/консултантот).
· оригинален извештај од корисникот на советувањето (клиентот) за работата на советникот – Прилог 4
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Прирачник на процедури за спроведување на програмата за ваучерско советување на малото стопанство     

